
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Pacientská lůžka včetně matrací a stolků 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                            

                                                                                    V Pardubicích dne 8. 9. 2023  

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Zadavatel upravuje znění článku 7.2 zadávací dokumentace - Požadavky na 

zpracování nabídky – Doporučené členění nabídky:  

 

Doporučené členění nabídky: 

a) Titulní strana - název veřejné zakázky, všeobecné údaje o účastníkovi zadávacího řízení. 

b) Krycí list nabídky - v krycím listu, jehož vzor je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 

budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje 

zadavatele a účastníka (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nabídková cena 

celkem za realizaci předmětu plnění v Kč bez DPH.  

c) Doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v čl. 10 této zadávací 

dokumentace.  

d) Závazný návrh kupní smlouvy předložený zadavatelem v příloze č. 3 této zadávací 

dokumentace. Zadavatel požaduje, aby byl součástí nabídky závazný návrh smlouvy 

včetně doplněné přílohy č. 1 Dílčí specifikace ceny. Závazný návrh smlouvy musí být 

účastníkem plně akceptován a doplněn pouze ve vyznačených místech. Kromě 

vyznačených míst nesmí účastník návrh smlouvy měnit ani doplňovat.  

e) Nabídka musí obsahovat technickou specifikaci nabízeného plnění, ze které bude 

vyplývat splnění požadavků stanovených zadavatelem v rámci zadávacích 

podmínek. Účastník vyplní požadované údaje do přílohy č. 2 Technické podmínky 

a vyplněnou přílohu vloží do nabídky. 

 

f) Účastník vyplní přílohu č. 7 - ICT formulář a vloží do nabídky. 

g) Příloha č. 8 Dotazník (Informace pro zadavatele) – účastník vyplní přílohu č. 8 a 

vloží do nabídky. Uvedené údaje nemají vliv na nabídkovou cenu, resp. na 

hodnotící kritéria a nebudou předmětem hodnocení a posouzení nabídek. 



 

 

h) Dodavatel nesmí být dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022: 

a)  ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 

orgánem se sídlem v Rusku,  

b)  právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedeným v písm. a) tohoto bodu, nebo 

c)  fyzickou či právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedeným v písm. a) nebo b) tohoto odstavce.  

Danou skutečnost doloží účastníci formou čestného prohlášení, účastníci použijí čestné 

prohlášení z přílohy zadávací dokumentace. 

i) Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 

osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem 

v průběhu zadávacího řízení. 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27. 9. 2023 do 11:00 hod.  
 

 

Příloha: 

Příloha č. 8 ZD - Dotazník_Informace pro zadavatele 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-09-08T10:47:51+0200
	Martina Buchtová




